
Oznaczenie sprawy ZSP1.271.01.2020 1- - ....u , _ l 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Dostawa lekkiego oleju opałowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 
w roku 2020 
Nazwa zadania 

Data otwarcia ofert: 24-01-2020 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 180 660,00 zł. 

Firma (nazwa) lub Data i 
Nr 

nazwisko oraz adres 
godzina Cena Termin Okres Warunki 

Inne* oferty 
wykonawcy złożenia oferty* wykonania* gwarancji* płatności * 

of~rty_ 
1. DROS-SAWICKI 23-01-2020 159251,40 Od daty Zgodnie z 

Sp. z 0.0. Sp. K. Godz. 10:25 pln zawarcia ---- ~---------- SIWZ ----------
ul. Przemysłowa 2 umowy do 
42-141 Przystaiń 31.12.2020 r. 
BEfI1AR Sp. z 0 .0 . 23.01.2020 162468,60 Od daty Zgodnie z 
ul. Swiętokrzyska 2 Godz. 12:19 pln zawarcia --------------- SIWZ ----------
44-101 Gliwice umowy do 

31.12.2020 r. 
Petroi sp. z 0.0. 23.01.2020 169975,40 Od daty Zgodnie z 
Ul. 1 Maja 90 Godz. 12:39 pln zawarcia --------------- SIWZ ----------
55-080 Kąty umowy do 
Wrocławskie 31.12.2020 r. 
EUROSPED PALIWA 24.01.2020 129224,20 Od daty Zgodnie z 
ul. Dworska 6 Godz. 09:16 pln zawarcia --------------- SIWZ ----------
41-902 Bytom umowy do 

31.12.2020 r. 

Osoby dokonujące zatwierdzenia protokołu otwarcia ofert: Z-ca DY REKTORA 

······ · · ·· ·;;;d;iiJ·,~; · u·~~~i;, ·ft...,",Oska .JJ:J%J!. .~ .... :::\t>::?::-. ~". m. \? ? .Y,.&. .............. . 
Imię M azwisko 

I 


